
Junior Davis Cup, Pelhřimov 1.-4.12. 2017 

 
Prvním soupeřem našeho týmu bylo velmi silné družstvo severočeského kraje ve složení Hanzelín, Kučera 

a Hanzl. Po velmi dobrém a bojovném výkonu jsme prohráli 1:2.  

Vrtěna - Hanzelín 0:6, 4:6 

Fiala - Kučera 4:6, 1:6 

Vrtěna, Košek - Kučera, Hanzl 6:3,6:3 

 

Dalším soupeřem byl tým západočeského kraje, nad kterým jsme zvítězili 3:0. 

Vrtěna – Havránek 6:0, 6:0 

Fiala - Houdek 6:1,6:2  

Fiala, Košek - Houdek, Škopek 6:1,6:2 

 

Těžkým soupeřem se ukázal být kraj jihočeský, který jsme porazili až po velkém boji 2:1!!! 

Vrtěna - Leipner 6:1, 4:6, 3:6 

Fiala - Mojžíš P. 6:2, 6:4 

Fiala,Vrtěna - Mojžíš P., Mojžíš D. 4:6, 7:5, 10:5 

 

Tímto těsným vítězstvím jsme si zajistili konečné 5.místo, které bylo v nabité konkurenci velmi příjemným 

překvapením. Všichni tři naši hráči prokázali velmi dobrou výkonnost, bojovné srdce a skvěle 

reprezentovali naší oblast. 

 

Petr Vaníček, trenér týmu VčOTS 

 

 


